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Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp, w trybie 
przetargu nieograniczonego, pn. Załadunek, odbiór, transport 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na terenie Polskiej 
Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic - Wujek – nr sprawy: 622400840. 

 

Pytanie nr 1. 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów w SWZ ponieważ w części V, pkt 3, ppkt 2) 
jest zapis: 

Wykonawca powinien być wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych na terenie miasta gminy (Gliwice) 
Natomiast w SWZ w części VIII, pkt 3, ppkt 2) jest zapis: 
oświadczenia o posiadaniu wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych na terenie miasta gminy (Katowice), złożonego na 
druku Formularza ofertowego 
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jaki dokument Zamawiający wymaga aby 
Wykonawca posiadał z Gliwic czy z Katowic? 
 
Odpowiedź nr 1. 
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w części V, pkt 3, ppkt 2), który otrzymuje 
brzmienie: 
Wykonawca powinien być wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych na terenie miasta gminy (Katowice). 
 

 

Pytanie nr 2. 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający podając w elektronicznym formularzu kody: 20 
01 02, 20 01 39, 20 02 01, 20 01 01, 20 03 01; rozumie kody podane w OPZ, pkt V. ppkt 
2. w zakresie zadania 1 oraz ppkt 2. w zakresie zadania 2 ? 
 

Odpowiedź 2.  
Zamawiający potwierdza, że podane kody w formularzu ofertowym są tożsame z opisem 
przedmiotu zamówienia w zakresie obu zadań. 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


		2024-10-01T13:33:29+0200
	Justyna Obłój




